2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ   КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«03»    июля  2023 года  № 2035
г. Зеленоградск
О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение»

[bookmark: _Hlk533430076]Руководствуясь Федеральным законом от 19.07.2018 №204-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон от 27 июля 2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» от 21.01.2022 г. №163, следующие изменения:
Пункт 2.8 дополнить подпунктом и) следующего содержания:
и) согласие на обработку персональных данных в соответствии                                        с Федеральным законом от 27.07.2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных».
2. Постановление администрации МО «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по оформлению и выдаче решений о переводе или об отказе в переводе жилых помещений в нежилые помещения или нежилых помещений в жилые помещения» №481 от 28.03.2016г. (в редакции от 27.07.2018г. №1602) считать утратившим силу.
         3. Управлению делами (Н.В. Бачарина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области».
4. Комитету по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству администрации (Л.В.Пахоменко) обеспечить опубликование настоящего постановления в общественно-политической газете «Волна».
	5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Г.П.Попшоя.
6.  Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
«Зеленоградский муниципальный округ
Калининградской области»                                                                   С.А.Кошевой

[bookmark: _GoBack]